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Marcos Leal Pineda <marcos.leal@mlagunablanca.cl>

Providencia N° 39 / Urgencia area Salud
2 mensajes

Carla Lavadie <carla.lavadie@mlagunablanca.cl> 11 de enero de 2024, 17:00
Para: Alex Bahamonde <alex.bahamonde@mlagunablanca.cl>, Carola Ampuero <carola.ampuero@mlagunablanca.cl>,
Rene Villegas <rene.villegas@mlagunablanca.cl>
Cc: Karina Ulloa <karina.ulloa@mlagunablanca.cl>, Marcos Leal Pineda <marcos.leal@mlagunablanca.cl>

Estimados:  Junto con saludar, remito Providencia N° 39, derivada por el Alcalde (S) para su conocimiento y fines.

Atte.

--

Providencia N° 39 - DAF - SEC MUNICIPAL - DIDECO.pdf
102K

Karina Ulloa <karina.ulloa@mlagunablanca.cl> 11 de enero de 2024, 17:04
Para: Marcos Leal Pineda <marcos.leal@mlagunablanca.cl>
Cc: Carola Ampuero <carola.ampuero@mlagunablanca.cl>, Alex Bahamonde <alex.bahamonde@mlagunablanca.cl>,
Rene Villegas <rene.villegas@mlagunablanca.cl>, Carlos Calixto <carlos.calixto@mlagunablanca.cl>

Estimado Marcos, 

Junto con saludar y esperando tengas un excelente día, solicito por favor decretar estado de urgencia, por los
motivos indicados en el documento adjunto. Es de suma importancia, dar prioridad a lo antes señalado, para poder
continuar con el proceso de trato directo de la reparación de la ambulancia del área de Salud.

Sin otro particular, me despido atte.
[El texto citado está oculto]
--
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